Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03.06.2019 № 685

Об отказе в проведении торгов
по продаже права на заключение
договоров аренды земельных участках
в городе Льгове Курской области

В соответствии с п.8, 24 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации,
Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить информацию об отказе в проведении торгов по продаже права на
заключение договоров аренды земельных участках в городе Льгове в форме открытого по
составу участников земельных участков с кадастровыми номерами:
1) 46:32:010102:6378, площадью 30кв.м., из земель населенных пунктов, разрешенное
использование - "Для размещения индивидуального гаража", местоположение земельного
участка - Курская область, г.Льгов, ул. Красная (в районе жилого дома №137);
2) 46:32:010101:11891, площадью 20 кв.м., из земель населенных пунктов, разрешенное
использование - "Объекты гаражного назначения", местоположение земельного участка -
Курская область, г.Льгов, ул. Примакова (в районе жилого дома №97)

2.0беспечить публикацию сообщения об отказе в проведении торгов по продаже
права на заключение договоров аренды земельных участках в городе Льгове Курской
области в газете "Льговские новости", на сайте МО "Город Льгов" и на сайте Российской
Федерации в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Воробьёв

Извещение

об отказе в проведении аукциона

Администрация города Льгова Курской области на основании Постановления Администрации
города Льгова Курской области от 03.06.2019г. N9685 уведомляет, что размещенное на
официальном сайте МО "Город Льгов" Курской области 08.05.2019г. "Извещение об аукционе" - О
проведении торгов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков в
городе Льгове курской области, с кадастровыми номерами:

1) 46:32:010102:6378, площадью 30 кв.м., из земель населенных пунктов, разрешенное
использование - "Для размещения индивидуального гаража", местоположение земельного
участка - Курская область, г.Льгов, ул. Красная (в районе жилого дома №137);

2) 46 :32:010101:11981, площадью 20 кв.м., из земель населенных пунктов, разрешенное
использование - "Объекты гаражного назначения", местоположение земельного участка - Курская
область, г.Льг в районе жилого дома №97), считать утратившим силу.

Глава города Лй&ё, В.В.Воробьёв